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[ GFPA1LR02930 ] COOKIE Chocolat noir - Végan - 65 gr

Applicable pour

Ingrédients Pépites de chocolat* 28% (sucre de canne* 44%, masse cacao* 43%, beurre de cacao* 13%,

émulsifiant : lécithine de SOJA*, aréme : vanille*), sucre de canne*, farines* (AMANDES*
(FRUITS A COQUE), riz blanc*), graisses végétales* (coprah*, tournesol*), cacao*10%,
compote de pomme* (pommes* 98,5%, amidon de manioc* 1,5%, acide ascorbique), sucre
de panela*, poudre a lever, sel.

* issue de l'agriculture biologique

Instructions

consommateurs A conserver dans un endroit frais, a l'abri de la lumiére.

Valeurs Nutrionnelles 100 g % des Reperes Nutrionnels (GDA) 2000 Kcal.

Energie : 2010 kJ / 480 Kcal 24 % dont Sucre : 36g 40 %

Matiéres grasses : 34g 49 % Fibres : 7.2¢ 29 %
Dont acides gras saturés : 18 g 90 % Protéines : 7.4¢ 15 %
Glucide : 40 g 15 % Sel: 0.3g 1.7%
DLUO J+ 10

OGM Oui

Irradié Non

Traitement cuisson

Conservation

a T° ambiante
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Allergénes (suivant directive 2007/68 CE)

Présent :

Produit

Ligne
Productio
n

Entreprise

Gluten

Crustacé

Oeufs

Poisson

Arachides

Soja

Lait

Fruits a coques

Céleri

Moutarde

Sésame

Sulfites(E220-E227) (>10ppm)

Lupin

Mollusques
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Emballage

Nos produits conditionnés le sont dans des emballages agréés contact alimentaire en regard des réglements CE

1935/2004 et UE20/2011.

Toxines

L’ensemble de nos produits satisfont aux exigences reprises dans le réglement CE1811/2006.

Métaux lourds / Pesticides

L’ensemble de nos produits sont fabriqués au départ de matieres premiéres pour lesquelles nos fournisseurs se sont

engagés a satisfaire aux exigences légales nationales et européennes en vigueur.

Contact Qualité / Urgence

SALES : 02/249 90 90
QUALITY: 02/249 90 96




